組合式指示燈
SLC系列
27/02/2017
2
SS端子結
構
對應文
字記名

色板規格 色板規格
霧黑色燈罩規格 霧黑色燈罩規格
型號說明
27/02/2017
13
SLC30系列 組合式指示燈
〔指定例〕 窗數和色板的指定方法如下列所示。
1
1
2
3
4
2 3 4 5
例 1
20個F型指示燈
型號 : SLC30N-
9個H型指示燈（換算為F型 : 縱〔3〕，橫〔6〕）
SLC30系列
04 05 F B
B
R（20） 無需填寫指定事項
無需填寫指定事項
例 2
型號 : SLC30N-
SLC30 系列
03 06 H
SLC30 系列（12個F型指示燈）
需不同種類的電壓組合的型號時，請按下例指定。
24V AC/DC 8個，單色全面LED照光    100/110V AC   4個
請務必使用訂單指定不同種類的電壓的位置。
雖然未特定指定方法，但請盡可能用通俗易懂的方法指定。
如右圖例所示。
指定單色（1色）LED照光
指定20個F型指示燈的顏色
R(20)＝20
指定9個H型指示燈的顏色
R(9)＝9
指定2色以上LED照光時
的顏色配置
（請在訂單中指示）
R（9）
例 3
型號 : SLC30N-0304- DD 2 FB(8)+ TD 1 FB(4)- W(12)
列（橫）
列（橫）
層（縱）
層（縱）
1
2
3
4
5
1 2 3 4 5 6
R R R R R
G G G G G
Y Y Y Y Y
A A A A A
+ + + + + +
+

• 請在（  ） 填入數量。
註：不能製作雙色全面照光型。
型號說明
27/02/2017
23
SLC40系列 組合式指示燈
〔指定例〕 窗數和色板的指定方法如下列所示。
1
1
2
3
4
2 3 4 5
例 1
20個F型指示燈
型號 : SLC40N-
9個H型指示燈（換算為F型 : 縱〔3〕，橫〔6〕）
SLC40系列
04 05 F  B R（20） 無需填寫指定事項
無需填寫指定事項
例 2
型號 : SLC40N-
SLC40 系列
03 06 H  B
SLC40 系列（12個F型指示燈）
需不同的種類電壓組合的型號時，請按下例指定。
24V AC/DC 8個，單色全面LED照光    100/110V AC   4個
請務必使用訂單指定不同的種類電壓的位置。
雖然未特定指定方法，但請盡可能用通俗易懂的方法指定。
如右圖例所示。
指定單色（1色）LED照光
指定20個F型指示燈的顏色
R(20)＝20
指定9個H型指示燈的顏色
R(9)＝9
指定2色以上LED照光時
的顏色配置
（請在訂單中指示）
R（9）
例 3
型號 : SLC40N-0304- DD 2 FB(8)+ TD 1 FB(4)- W(12)
列（橫）
列（橫）
層（縱）
層（縱）
1
2
3
4
5
1 2 3 4 5 6
R R G G G
Y Y Y Y Y
A A W W W
A A W W W
+ + + + + +
+

9
10
型號說明
SLC30/40系列組合式指示燈訂單
交貨日期
（希望）
(縱)    (橫)
TEL (　  )         —
指定事項
照光面尺寸．顏色記號指定圖
40
系
列
30
系
列
請務必以此方向為上進行指定
40系列 30系列
數
量
檢
貨
章
備
註
SLC 30 N - - -0 4 0 8 DS 3 F B
A B
A
(縱
)
B
(橫)
R →
G
  • 顏色記號
指定M、H2型照光面以及LED照光色為2種以上時，
請在訂單上指定。
指定事項
(縱)   (橫) W(0)、R(5)、G(5)、Y(5)、A(0)、S(5)、PW( )、
TW( )、TR( )、TG( )、TY( )、TA( )、TS( )、
TPW( )、SW(2)、SR(0)、SG(0)、SY(5)、
SA(5)、SS(0)、SPW(　)
•  框架顏色
B：黑色(接近N1.5)
  • 照光面記號
請以F、H、H2、L、V、G、M、C、FST進行指定
  純白色僅F型30：SLC30系列
40：SLC40系列
窗數：
(C型時)
LED照光電壓記號
6：使用電壓6V AC/DC±5%         1：100/110V AC±10%   1：100/110V AC/DC (電阻式)     1：110V DC (直流變換器型)
1：使用電壓12V AC/DC±10%     2：200/220V AC±10%
2：使用電壓24V AC/DC±10%         註：SLC40N無6、12V AC/DC。
DD   ：SLC30/SLC40（單色全面照光）      CD  ：SLC30/SLC40（單色全面照光（110V DC直流變換器型）
DHM：SLC30/SLC40（單色全面照光附帶檢測端子）     RN  ：SLC30/SLC40（單色全面照光100/110V AC/DC電阻式）
DW  ：SLC30/SLC40（雙色全面照光）     RNA：SLC30/SLC40（藍色、純白色100/110V AC/DC電阻式）
DF   ：SLC30/SLC40（單色全面照光．閃爍式）     DDA：SLC30/SLC40（藍色、純白色24V AC/DC）
DP   ：SLC30/SLC40（半照光面型C型）     TDA：SLC30/SLC40（藍色、純白色100/110V AC、200/220V AC）
TD   ：SLC30/SLC40（單色全面照光110、220V AC）
LED照光
27/02/2017